
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS. 

Sportschuhe

z. B.  12.99*

DEINE STYLES  
ZUM  TOP-PREIS.
Im Innenteil

ab Mo. 12.1.

5.99*

Aktion

UP2FASHION
Stretch-Jeans

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

3 €
CASHBACK- 

RABATT
Mehr Infos im 

Innenteil.

z. B.  6.49*

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Design-Keramik-Heizgerät

z. B.  12.99*

ALLES FÜR DEIN ZUHAUSE 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

Gültig von Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

ab Fr. 16.1.ab Do. 15.1.ab Mo. 12.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



DECO CRAFT
Wandfarbe
Versch. Farben; Mehr-
zweckfarbe für den 
Anstrich von Wänden, 
Decken und Holz im 
Innenbereich; hohe 
Deckkraft; einfach auf-
zutragen; Reichweite 
ca.: 25 m2; 2,5-l-Eimer; 
l-Preis 4.00

9.99*

DECO CRAFT
Bad- und Küchenfarbe
Matte weiße Spezialfarbe auf Disper-
sionsbasis; Nassabriebbeständigkeit nach 
DIN EN 13 300: Klasse 3; Deckkraft  
nach DIN EN 13 300: Klasse 2; Reich-
weite ca.: 7 m2/l; 5-l-Eimer; l-Preis 2.00

9.99*

DECO CRAFT
Maler-und- 
Renovierungszubehör-Set
1x Farbwanne, 1x Abstreifgitter, 1x  
Rührstab, 2 versch. Pinsel, 1 Flächen-
walze groß inkl. Bügel, 4 Flächenrollen 
klein inkl. Bügel, 1x Spachtel, 1x Cutter-
messer, 1x Abdeckfolie und 1x Maler-
kreppband 

6.99*

16er-Set

DECO CRAFT
All-in-One-Pinselset
3x Griffe in versch. Breiten mit 
je 3 Pinselköpfen für Lack, Lasur-  
oder Wandfarben; geeignet für  
innen und außen 

4.99*

12er-Set

DECO CRAFT
Profi-Ersatzwalzen
Versch. Modelle;  
für Farben bzw. Lacke;  
Arbeitsbreite je ca.:  
10, 11 bzw. 27 cm 

2.49*

2er-/10er-
Packung

10er-Packung10er-Packung

2er-Packung

DECO CRAFT
Soft-Touch-Pinselset
Geeignet für alle handelsüblichen  
Farben, Lacke und Lasuren; hochwertiger 
Kunstborstenmix; Größen je ca.:  
1x 25 mm, 2x 40 mm bzw. 2x 50 mm 

1.99*

5er-Set

DECO CRAFT
Allzweck-Vlies
Undurchlässige, rutschhemmende 
Unterseite; Maße ca.: 1 x 10 m = 
10 m2; m2-Preis 0.60; je Packung

5.99*

Extrem saugfähig
Bindet Schmutz und Staub
Mehrfach wiederverwendbar

DECO CRAFT
Profiweiß
Matte Dispersionsfarbe für den Innen-
bereich; Nassabriebbeständigkeit nach  
DIN EN 13 300: Klasse 3; Deckkraft 
nach DIN EN 13 300: Klasse 2; Reich-
weite ca.: 7 m2/l; 11-l-Eimer; l-Preis 1.64

www.blauer-engel.de/uz102

Weitere  
Farben

Farbeimer aus 54 % recyceltem 
Kunststoff

17.99*

ab Mo. 12.1.

Gutes für alle.

Betrifft alle Artikel  
in dieser Kachel.



2.49*

Aktion

WORKZONE
Multifunktionstisch
Tragfähigkeit je max.: 30 kg; 
4-fach höhenverstellbar ca.: 
73, 80, 87 und 94 cm; Maße 
je ca.: 100 x 60 cm; 3 Jahre 
Garantie 

39.99*

3er-Set

HOME CREATION
Bunt- oder  
Effekt-Lack
Versch. Farben; schnell 
trocknend; kratz-,  
stoß- und schlagfest;  
ausreichend für je ca.:  
1 bzw. 2 m2 (400 ml,  
l-Preis 6.23); je Dose

2.99*

3er-Set

DECO CRAFT
Abdeckfolien-Set
Bestehend aus 2 Abdeck
folien, Maße je ca.: 4 x 5 m =  
20 m2, 2 Cover-Rollen,  
Länge je ca.: 10 bzw. 20 m,  
1 Papierrolle, Länge ca.: 
20 m, 1 Folienschneider 

DECO CRAFT
Malerkreppband
Für den Innenbereich, Länge je ca.:  
50 m, versch. Breiten.: ca. 19, 38  
bzw. 50 mm, m-Preis 0.02

WORKZONE
Verputz-Zubehör
Versch. Modelle 

2.99*

Spachtel, 10er-Set

Schwammbrett, 
Stück

Gipsbecher, 3er-Set

Tische lassen sich einfach  
miteinander verbinden
Zusammenklappbar zur  
einfachen Lagerung
Jeder Tisch mit Tragegriff

Folien- 
schneider

Abdeckfolien

Cover- 
Rollen

DECO CRAFT
SOS-Smart-Repair
Versch. Sorten; gebrauchs-
fertig; je 200-ml- bzw. 240-, 
300- bzw. 320-g-Tube; 
l- bzw. kg-Preis 9.95, 8.29, 
6.63 bzw. 6.22

Papierrolle

Weitere  
Farben

Zur Ausbesserung kleinerer 
Schäden im Innen- bzw. 
Außenbereich

Hintergrund KI-generiert

Mit tiefen Stufen

WORKZONE
Sicherheitsleiter
Mit 4 Stufen (inkl. Platt-
form); Material: Stufen: 
Aluminium, Plattform: 
Stahl, mit Ablageschale 
(Plastik) und rutsch-
festen Steckfüßen; 
Maße (ausgeklappt) ca.: 
45,5 x 146,5 x 81 cm; 
Tragfähigkeit max.: 
150 kg; Gewicht ca.: 
4,96 kg; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

39.99*

3.49*

6er-Set

1.99*

ab Mo. 12.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



FERREX
HSS- 
Spiralbohrer-Set
Mit versch. Durchmessern;  
in robustem Metallkoffer; 
je Set

WORKZONE
Digitales  
Messgerät
Versch. Modelle; 
mit LC-Display; inkl. 
3x AAA-Batterien; 
3 Jahre Garantie; 
je Stück

9.99*

Feuchtigkeits- 
messer

Ultraschall- 
Entfernungsmesser

WORKZONE
Bit-Satz
U. a. mit Größenadaptern und  
magnetischem Bit-Halter; je Set

9.99*

105-tlg.

Vielseitig mit 99 Bits  
und 6 Zubehörteilen
In praktischer  
Aufbewahrungsbox

HOME CREATION
Raumentfeuchter
1 Gerät und 2 Nachfüllpackungen à 
1,2 kg bzw. 3 Nachfüllpackungen à 
1,2 kg (kg-Preis 1.94); kann Schimmel, 
Stockflecken, Korrosion und muffige 
Gerüche verhindern; für je ca.: 80 m3;  
je Packung

6.99*

3er-Packung

Hintergrund KI-generiert

FERREX
Detailschleifer
220 W; Leerlaufdrehzahl: 
14000 U/min-1; Schleiffläche 
ca.: 15 x 15 x 10 cm; Schleifer-
Schwingkreis ca.: 28000 U/min-1; 
Kabellänge ca.: 3 m; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

PATTEX®

Fugen- und  
Sanitär-Reparatur
Versch. Sorten; Fugenstift, zum Aufhellen 
und Auffrischen von Zementfugen (7 ml); 
Sanitär-Lack, zur Rissfüllung von bspw. Por-
zellan, Keramik, Fliesen u. v. m. (50 g, kg-
Preis 79.80) bzw. Re-New, zum Reparieren 
und Erneuern von Silikonfugen, Reichweite 
ca.: 5 m (80 ml, l-Preis 49.88); je Packung

TOPCRAFT
Arbeitshand-
schuhe
Versch. Farben; 100 % 
Polyester; mit Nitril- 
Beschichtung; Größen: 
7 (S)–11 (XXL) 

4.99*

5 Paar

Weitere  
Farbe

Sanitär- 
Lack

Fugen- 
stift

Re-New 
für Silikonfugen

Leitungssucher

Gerät und  
2 Nachfüller

Mit 3 Schleifplatten: 
dreieckig, fingerförmig 
und baumförmig
Integrierter Staubauf-
fangbehälter
Inkl. vollständigem 
Schleifpapier-Set

14.99*

99-tlg.

19.99*

WORKZONE
Rotierende  
Arbeitsleuchte
3 versch. Lichtmodi; Betriebs-
dauer/lm ca.: 4–5 Std./400 lm 
(hell), 12–13 Std./150 lm (mittel), 
23–24 Std./40 lm (gedämpft); 
inkl. USB-C-Ladekabel; je Stück

Rotations-Arbeitslicht-
funktion mit Magnetfuß
Bequem tragbar

9.99*

3.99*

Aktion

ab Mo. 12.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



CASALUX
LED-Universal-
Taschenlampe
Versch. Farben; 
67 lm; Kunststoff 
mit gummierter 
Beschichtung; 
Druckschalter; Be-
triebszeit ca.: 5 Std.; 
inkl. 2x AA-Batterien 
und Handschlaufe; 
je Stück

4.49*

Weitere Farben

WORKZONE
10-Jahres-Rauch- oder  
-Kohlenstoffmonoxid-Melder
Rauchmelder, mit visueller Warnmeldung, 
inkl. Befestigungsmaterial; Kohlenstoff-
monoxid-Melder, mit visuellem und 
akustischem Alarm bei hoher Kohlenstoff-
monoxid-Konzentration, LC-Display, Alarm-
Lautstärke ca.: 85 dB, oder Testschalter;  
3 Jahre Garantie 

WORKZONE
Schlüsseltresor
Versch. Farben; inkl. Befestigungs-
material; Maße ca.: 11,5 x 9,5 x 4 cm; 
3 Jahre Garantie; je Stück

9.49*

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Innenansicht

AMBIANO
Design-Keramik- 
Heizgerät
1200 W; 2 Heizstufen;  
Kabellänge ca.: 130 cm; 
Gewicht ca.: 0,84 kg; 
Maße ca.: 12 x 13 x 20 cm;  
3 Jahre Garantie;  
je Stück

Hintergrund KI-generiert

WORKZONE
Dokumentenkassette
Für die sichere Aufbewahrung 
von Dokumenten; Maße ca.: 
39 x 15 x 33,5 cm; inkl.  
2 Schlüssel; je Stück

29.99*

Wasser- und 
feuerbeständig

WORKZONE
Schlösser
Versch. Modelle;  
für den Innen- oder 
Außenbereich 

4.99*

Stück

3er-Packung

Weitere  
Farbe

2er-Packung

Eingebauter Sensor 
mit ca. 10 Jahren 
Lebensdauer

Mit integriertem Kipp- 
und Überhitzungsschutz

Mit doppelter Schutzab
deckung und Verriegelungs-
mechanismus

ABC-Feuerlöscher
Mit Trockenpulver; 
Treibmittel: Stickstoff 
(99,99 %); Brandklasse: 
43A, 233B, C; inkl.  
Befestigungsmaterial; 
6-kg-Flasche; kg-Preis 
4.67; je Stück

Hohe Löschkapazität

Mit ergonomischem 
Tragegriff

2er-Packung

Stück

12.99*

27.99*

12.99*

ab Mo. 12.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Individuell kürzbar
Individuell zuschneidbar
Inkl. Klebepads zur  
einfachen Anbringung

WORKZONE
Energiespar-Zubehör
P-Profil-Dichtung, selbstklebend, Maße 
ca.: 2 x 5 m (m-Preis 0.30); doppelter 
Zugluftstopper, passend für Türen bis 
ca. 95 cm; Zugluft-Stopper, selbst-
klebend, Maße ca.: 100 x 4,5 x 0,75 cm 
(m-Preis 0.30); Heizkörper-Reflexions-
folie, individuell zuschneidbar, Maße 
ca.: 100 x 70 x 0,3 cm (m2-Preis 0.43); 
je Stück

Zugluft-Stopper

Heizkörper- 
Reflexionsfolie

2.99*



1  UP2FASHION
Sweatshirt
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen;  
Größen: M (48/50)–
XXL (58); je Stück

9.99*

UP2FASHION
Stretch-Jeans
Versch. Farben;  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA); 
Größen: 48–56; 
je Stück

UP2FASHION
Relax-Hose
Versch. Designs; 100 % 
Baumwolle; Größen:  
M–XXL; je Stück

7.99*

5-Pocket-Stil

Weitere  
Designs

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Küchenkräuter, 
Frühlingsblüher 
oder Zitrus-
Stämmchen  
bzw. -Spalier
Versch. Sorten; z. B. 
Cucina Rustica, Rosma-
rin, im ca. 14-cm- 
Pappbecher; je Stück

ab 2.99*

Ideal zum 
Kochen  
oder Würzen

Bunte Frühlings-
schale, 3.99*

Gewürzkräuter, 
2.99*

Weitere  
Farbe Weitere  

Farbe

Zitrus-Stämmchen 
bzw. -Spalier, 9.99*

5.99*

Aktion

Weitere Farbe1

ab Mo. 12.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



POWER FORCE
Haushalts
handschuhe
Versch. Farben; Latex; 
mit Innenbeflockung 
und Rollrand; Größen: 
klein, mittel oder groß 

1.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farben

9.99*

Mit 4 austauschbaren  
Auffangschalen

Weitere Modelle

CROFTON
Multifunktionales 
Schneidebrett
Versch. Modelle; rutschfeste Füße 
für sicheren Stand; je Stück

 �Mit 3 austauschbaren 
Schneideauflagen

CROFTON
Glas- 
Frischhaltedosen
Versch. Modelle; inkl. 
Deckel; Fassungsver-
mögen je ca.: 485, 970 
und 1730 ml bzw. 405, 
900 und 1650 ml 

9.99*

3er-Set

Weitere  
Farben

Aus gehärtetem Glas
Mikrowellen- und bis 230 °C 
backofengeeignet (ohne Deckel)
Spülmaschinen- und  
gefriergeeignet

AMBIANO
Ultraschall- 
Reinigungsgerät
50 W; herausnehmbarer Reinigungs-
korb aus Kunststoff für Schmuck 
und Zahnersatz; Uhrenhalter;  
Fassungsvermögen ca.: 500 ml;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Herausnehmbarer  
Reinigungskorb

Uhrenhalter

19.99*

Dampfbügeleisen „Virtuo“
1800 W; ergonomischer Dampf
auslöser; Dampfstoß ca.: 80 g/min;  
Dauerdampf ca.: 24 g/min; vertikaler 
Dampfausstoß; Wassertank-Füll
menge ca.: 200 ml; Kabellänge ca.: 
1,9 m; je Stück

Antihaftbeschichtete 
Bügelsohle
Selbstreinigungs-
funktion

Hintergrund KI-generiert

14.99*

 UVP 34.99

-57 %

ab Do. 15.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

POWER FORCE
Duft-Müllbeutel  
mit Zugband
Versch. Sorten; Fassungs
vermögen je ca.: 30 l; reiß-
fest und flüssigkeitsdicht 

1.69*

35er- 
Packung



   

HOME CREATION
Klapptritt
Versch. Farben; rutschfeste Füße 
(TPR) und Trittfläche (EVA); Maße 
(aufgeklappt) ca.: 35 x 22 x 28,5 cm; 
Belastbarkeit max.: 150 kg; für den 
Innenbereich; je Stück

4.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

CASALUX
Wiederaufladbare  
LED-Leuchten
Versch. Modelle; inkl. USB-C- 
Ladekabel; 3 Jahre Garantie 

7.99*

3er-Packung

Stück

CASALUX
Deckenleuchte oder -strahler
Versch. Modelle; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

19.99*

Weitere Farbe
für beide Modelle

Mit integriertem Tragegriff

Maße ca.:  
30,5 x 6,4 x 1,8 cm

Maße ca.:  
15,3 x 6,4 x 1,8 cm

Maße ca.:  
6,8 x 2,9 x 1,3 cm

Maße (Ø x H) ca.:  
38 x 23 cm

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Versch. Designs; Oberseite: 100 % Poly-
propylen, Unterseite: Latex; für den Innen-
bereich; Maße ca.: 90 x 60 cm; je Stück

5.99*

Weitere  
Designs

4.99*

30er- 
PackungACTIV ENERGY

Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische Wecker, Spiel-
zeug oder Taschenlampen; Super 
Alkaline (1,5 V), Mignon (AA, LR6) oder 
Micro (AAA, LR03) 

Drehknopf zum  
stufenlosen Regeln  
der Helligkeit

Rutschhemmende Rückseite
Für Fußbodenheizung geeignet
Waschbar im 30-°C-Schonwaschgang

CASALUX
LED-Akku- 
Tischleuchte
Versch. Designs; 
warmweiß; inkl. USB-
C-Ladekabel; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

6.99*

Montage per magnetischer Platte
Versch. Einsatzbereiche dank 
Akkubetrieb

Maße ca.: 55 x 16,1 cm; 
Ø je Lampenzylinder ca.: 5,4 cm

ab Do. 15.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere Farbe
2er-Packung

Weitere Farbe

Weitere Designs



CASALUX
LED-Röhre
Versch. Modelle;  
220–240 V; 4000 K;  
Maße (Ø x L) ca.: 1600 lm: 
2,65 x 120 cm bzw. 2000 lm: 
2,65 x 150 cm; je Stück

4.99*

CASALUX
LED- 
Leuchtmittel,  
hochlumig
Versch. Modelle; 
2700 K; warmweiß 

1.99*

2er- 
Packung

Kerze, 
E14, 470 lm, 4,2 W 

Tropfen, 
E14, 470 lm, 4,2 W

Birne, 
E27, 806 lm, 7,3 W

Birne, 
E27, 470 lm, 4,2 W

Reflektor, 
GU10, 470 lm, 4,2 W

Tropfen, 
E14, 250 lm, 2,2 W

Kerze, 
E14, 250 lm, 2,2 W

Birne, 
E27, 250 lm, 2,2 W

Reflektor, 
GU10, 350 lm, 3,1 W

CASALUX
LED- 
Leuchtmittel, 
niedriglumig
Versch. Modelle; 
2700 K; warmweiß 

1.99*

3er- 
Packung

CASALUX
LED-Orientierungsleuchte
Versch. Modelle; mit Bewegungssensor 
und Taschenlampenfunktion; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

Als Nachtlicht oder  
mobile Leuchte geeignet

Mit Farbwechsel-Funktion

E14 E27GU10
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19.99*

Musiksensor  
synchronisiert  
die Lichter

CASALUX
Ambiente- 
Stehleuchte
Versch. Modelle; 
5,7 W; 200–
240 V ~50/60 Hz; 
versch. Lichtmodi; 
warmweiß, 3000 K; 
dimmbar; inkl.  
Fernbedienung;  
Maße ca.: 9 x 135,4 cm; 
3 Jahre Garantie; 
je Stück

Inkl. Fern- 
bedienung Licht- 

effekte

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

CASALUX
Deckenleuchte
Versch. Modelle; 40 W; Lichtfarbe 
einstellbar von Warmweiß bis Kalt-
weiß (2700–6500 K); inkl. Fernbe-
dienung; 3 Jahre Garantie; je Stück

24.99*

Weitere  
Farbe

Maße (Ø x H) ca.:  
46 x 8 cmStufenlos dimmbar

Weiteres Modell

Mit Sternenfunkel-Effekt

Weitere  
Farbe

G-13-Fassung

7.99*

ab Do. 15.1.

Gutes für alle.

Betrifft alle Leuchtmittel.

Betrifft alle Leuchtmittel.

Betrifft alle Leuchtmittel.



UP2FASHION
Plüsch-
Hausschuhe
Versch. Modelle; 
Obermaterial und  
Futter: Textil; mit Textil 
kaschierte TPR-Laufsohle; 
Größen: 37–41; je Paar

3.99*

1  UP2FASHION
Gefütterte  
Leggings
Versch. Farben; 95 % 
Polyester, 5 % Elasthan; 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Flausch- 
Lounge-Set
Versch. Modelle;  
100 % Polyester  
(50 % recycelt);  
Größen: S–L; je Set

14.99*

UP2FASHION
Basic-Langarm-Shirts
Versch. Modelle und Material
zusammensetzungen;  
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

UP2FASHION
Kaschmir-Pullover
Versch. Modelle; Größen:  
S (36/38)–L (44/46); je Stück

8.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set 

mit Rundhals-
Ausschnitt

Weiteres 
2er-Set mit 

V-Ausschnitt

Weitere 
Farbe

Gefüttert

UP2FASHION
Winter-Accessoires
Versch. Farben und 
Materialzusammen
setzungen, Mütze  
und Schal 

12.99*

2er-Set

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Socken mit Wolle
Versch. Farben; 50 % Wolle,  
30 % Polyester, 20 % Polypropylen;  
Größen: 37/38–45/46; je Paar

Weitere Sets

2.99*

Weitere  
Farben

100 % Kaschmir

Weiteres Modell  
mit Stehkragen

39.99*

ab Do. 15.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1



Widerstands
bänder, 5er-Set

Fitnessband, 2 Intensitäten: 
light oder medium, Stück

Weiteres  
Modell

Cross-Expander, 
Stück

Je 5 kg, 2er-Packung

10 kg, Stück

CRANE
Kurzhantel
Versch. Modelle;  
strukturierte Ober-
fläche 

CRANE
Fitness-Zubehör
Versch. Modelle; inkl. 
Übungsanleitung 

1.99*

Größen: 37–39

Hintergrund KI-generiert

Weitere Farbe, 
Größen: 42–44

Weitere Farbe, 
Größen: 40–45

CRANE
Sportschuhe
Versch. Farben; Obermaterial 
und Futter: Polyester; Memory-
Foam-Decksohle; Phylon-
Laufsohle mit TPR-Einsätzen; 
Größen: 37–45; je Paar

12.99*

Weitere Farben

7.49*

CRANE
Yogamatte
Versch. Farben; TPE;  
inkl. Tragegurt; Maße ca.: 
70 x 180 x 0,5 cm;  
je Stück

Wärmepads
Versch. Modelle;  
zur einmaligen  
Verwendung 

1.49*

Fußsohlenwärmer,  
1 Paar

Zehen-
wärmer, 
2 Paar

Handwärmer, 
2 Paar

Sofort einsatzbereit – erwärmt 
sich durch Kontakt mit Sauerstoff

Größen:  
36–40  

bzw. 41–45

6.99*

Aktion

UP2FASHION
Langarm-Shirt
Versch. Farben; 
62 % Polyester, 
35 % Viskose, 
3 % Elasthan; 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

5.99*

Gutes für alle.

ab Do. 15.1.

Gleitscheiben, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



LOOSE
Quäse
Versch. Sorten;  
je 220-g-Packung

KÜHLUNG

FINN CRISP
Knäckebrot
Versch. Sorten; extra 
dünn; je 195- bzw. 
200-g-Packung

DALLMAYR
Kaffeepads
Versch. Sorten; je 112- bzw. 
124-g-Packung

Aktion

ALPRO
This-is-not- 
m*lk-Drink
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung 

FARMER NATURALS
Fruchtsnacks
Versch. Sorten; gefrier-
getrocknet; je 25-g-
Packung; kg-Preis 99.60

2.49*

Aktion

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 16.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



ERASCO
Vegetarischer 
Eintopf
Versch. Sorten; 
je 800-g-Dose

Aktion 8.99*

Aktion
GOURMET FINEST CUISINE
Geräucherte Lachsforelle
Ganz; versch. Gewichte, z. B. 750 g; 
kg-Preis 11.99

LANDLIEBE
Auflaufkäse
Aromatisch-mild; 150-g-
Packung

KÜHLUNG

HOUDEK
Knabber-Kabanos
Versch. Sorten; je 80-g-
Packung

Aktion

LORENZ
Saltletts  
Crunchy Bites
Versch. Sorten;  
je 100-g-Packung

AUFSTELLER

PRIL
Handgeschirr
spülmittel,  
Limited Edition
Versch. Sorten;  
je 450-ml-Flasche; 
l-Preis 2.87

AUFSTELLER

1.29*

 UVP 1.99

-35 %
IGLO
Würz-Spinat mit Zwiebeln
500-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

Aktion

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

Gutes für alle.

ab Fr. 16.1.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Vegane 
Bio-Mayo 
oder -Aioli
Versch. Sorten; 
je 160-ml-Glas; 
l-Preis 9.31

1.49*

Aktion

VALESS
Vegetarische 
Vielfalt
Versch. Sorten; je 160- 
bzw. 180-g-Packung

KÜHLUNG

PUKKA
Bio-Tee
Versch. Sorten; je 20  
Beutel; je 30-, 32-, 34-, 
38- bzw. 40-g-Packung

ANDECHSER
Bio-Almbutter
Sauerrahmbutter; 
250-g-Packung

KÜHLUNG

ANDECHSER
Bio-Joghurt 
mild
Versch. Sorten; 
je 500-g-Becher

KÜHLUNG

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

1.29*

Aktion

BON-RI
Hülsenfrüchte
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.58

Gutes für alle.

ab Fr. 16.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



BIO
Bio-Dinkel- 
Steinofenpizza
Versch. Sorten;  
je 410- bzw. 450-g-
Packung; kg-Preis 
7.29 bzw. 6.64

TIEFKÜHLUNG

2.99*

Aktion

BIO
Bio-Risotto-Reis
500-g-Packung;
kg-Preis 4.58

2.29*

Aktion

BIO
Vegane Bio- 
Schnetzel oder 
-Hack
Je 125-g-Packung; 
kg-Preis 18.32

2.29*

Aktion

BIO
Bio-Olivensnack
Versch. Sorten;  
ohne Stein; je 100-g-
Packung; kg-Preis 11.90

1.19*

Aktion

3.49*

Aktion

BIO
Bio-Superfood-
Pulver
Versch. Sorten;  
je 150- bzw. 200-g-
Packung; kg-Preis 
23.27 bzw. 17.45

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

BIO
Bio-Gnocchi
Versch. Sorten;  
je 400-g-Packung; 
kg-Preis 4.48

1.79*

Aktion

Gutes für alle.

ab Fr. 16.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

KI-generiert



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

FAIR & GUT
Kasseler-Lachsbraten
Vom Schwein; versch. Gewichte, 
z. B. 722 g für 6.49

FRISCHFLEISCH

FAIR & GUT
Gulasch
Vom Rind; 800-g- 
Packung; kg-Preis 13.74

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung; kg-Preis 8.66

FRISCHFLEISCH 12.99*

Aktion

1

GUT DREI EICHEN
Münchner 
Weißwurst
Mit frischer Petersilie 
verfeinert; 2 x 500 g = 
1-kg-Packung

5.99*

Aktion

1

1

KÜHLUNG

8.99*

Aktion

1 kg

ARLA®

Skyr Natur
Cremig 

KÜHLUNG

1-kg-Becher

10.99*

Aktion

MARS®/TWIX®/ 
SNICKERS®/M&M’S®

Schoko- 
Spezialitäten
Versch. Sorten; z. B. 
Mars®, Multipack, 
10 x 45 g = 450-g- 
Packung

AUFSTELLER

FERRERO®

kinder®-
Choco-fresh
5 Stück, davon  
1 gratis, 5 x 20,5 g = 102,5-g-Packung 

KÜHLUNG

4 + 1 gratis

Aktion

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Servier
vorschlägen. ¹ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue  
Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase ver­

ab Fr. 16.1.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

WAS 
KOCHE 
ICH 
HEUTE?



• �Always-Produkte im Wert von mind. 10 € kaufen
• �Kassenbon hochladen und 3 € zurückerhalten

3 €
Hier Kaufbeleg hochladen: 
always-testwochen.de/aldisued

CASHBACK- 
RABATT2

6.49*
2 x 64 =128 Ein-
lagen 

UVP 8.95
-21 %
6.99*

40 Einlagen

UVP 8.95
-21 %
6.99*

20 Einlagen

UVP 8.95
-21 %
6.99*

30 Einlagen

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

6.49*
2 x 76 = 

 152 Einlagen

3.89*
1,15-l-Flasche, 
l-Preis 3.38

UVP 16.49
-21 %
12.99*
78 Stück, 0,951-kg-Packung,
kg-Preis 13.66

AktionPAULANER
Spezi
Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk aus 
Orangenlimonade, gemischt mit Cola; 
12 x 0,33-l-Dose = 3,96-l-Packung 

12er-Packung

Gilt 
auch 

für unser 
Sortiment.

ALWAYS
Slipeinlagen-Gigapack-
Duo oder Inkontinenz- 
Einlagen
Versch. Sorten; z. B. Slipeinlagen 
Daily Protect Gigapack-Duo; 
je Packung

AUFSTELLER

ab 6.49*

Aktion

SCHAUMA
Shampoo
Versch. Sorten; 
l-Preis 3.45

2.59*

Aktion

750-ml-Flasche

FOL EPI
Französischer 
Schnittkäse
Versch. Sorten; 50 bzw. 
56 % Fett i. Tr.; je 210- 
bzw. 235-g-Packung

KÜHLUNG

FINISH
Spülmaschinen- 
Caps oder -Zusätze
Versch. Sorten; z. B. Maschinen
tiefenreiniger Duo Citrus,  
2 x 250 ml = 500-ml-Packung; 
l-Preis 7.78

AUFSTELLER

ab 3.89*

Aktion

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

kaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufgen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.  
2 Beim gleichzeitigen Kauf von Always-Produkten im Wert von mind. 10 €. Aktionszeitraum für den Einkauf bei ALDI SÜD in Deutschland: 16.1.–22.1.26. Online-
Teilnahme bis 6.2.26. Original Kaufbeleg aufbewahren! Max. 1 Erstattung pro Person. Veranstalter: Procter & Gamble. Registrierung mit Kaufbeleg-Upload und 
ausführliche Teilnahmebedingungen auf always-testwochen.de/aldisued

ab Fr. 16.1.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 



ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Fassungsvermögen je 
ca.: 5 l, 3er-Packung

HOME CREATION
Stapelboxen
Versch. Modelle; Kunststoff, inkl. Deckel 
aus Recycling-Material zu jeder Box; 
Fassungsvermögen ca.: 3er-Packung:  
5 l, 2er-Packung: 14 l, Stück: 45 l 

Fassungsvermögen je  
ca.: 14 l, 2er-Packung

Weitere  
Farbe für  

alle Modelle

Fassungsvermögen  
ca.: 45 l, Stück

4.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

2er-Packung

Stück

Falt- und 
stapelbar

Weitere 
Farbe 

Weitere 
Farben 

0.99*

Aktion

HOME CREATION
Mini-Klappboxen
Versch. Modelle; schneller und unkom-
plizierter Aufbau; Maße (aufgeklappt) 
ca.: Stück: 30 x 22,3 x 13,5 cm bzw.  
2er-Packung: je 22,2 x 14,8 x 9,3 cm 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

1/2
02

6

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

1

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!
aldi-sued.de/auszeichnungen

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von  
YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

ab Fr. 23.1.
ab Do. 22.1.

ab Mo. 19.1.

GÜNSTIGE HIGHLIGHTS 
FÜR DEIN BAD.

GROSS KAUFEN,
RIESIG SPAREN.

HAUSHALTS-HELFER 
ZUM TOP-PREIS.

ab Sa. 17.1.

Hintergrund KI-generiert

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



BIO
Fettarme  
Bio-Milch
1,5 % Fett;  
1-l-Packung 

1.25

1.45

BIO
Körniger  
Bio-Frischkäse
200-g-Packung; 
kg-Preis 7.25

2.69

BIO
Bio-Butter
Süßrahm;  
250-g-Packung; 
kg-Preis 10.76

1.29

BIO
Bio-Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 160-g-Packung; 
kg-Preis 8.06

BIO
Bio-Land
brötchen
Versch. Sorten; 
zum Fertigbacken; je 
4 Stück; je 250- bzw. 
280-g-Packung; kg-
Preis 5.56 bzw. 4.96

1.39
BIO
Bio-Honig
Versch. Sorten;  
je 340-g-Dosierspender; 
kg-Preis 7.79

2.65
1

1

Betrifft alle Artikel außer 
Bio-Landbrötchen und Bio-Honig.KÜHLUNG

1

Aus unserem Sortiment

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Über das Jahr 2024 verteilt im Standard-, 
Saison- und Aktionssortiment, bezogen auf Produktsorten.

GEMEINSAM MACHEN WIR 
NACHHALTIGKEIT 
ZUR NORMALSTEN 
SACHE DER WELT.

1000
MEHR ALS

BIO-PRODUKTSORTEN2



BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung; 
Güteklasse A; Gewichtsklasse 
s. Etikett; 10er-Packung 

3.99

0.45

BIO
Bio-Joghurt 
Natur
3,8 % Fett;  
150-g-Becher;  
kg-Preis 3.00

1.15

BIO
Bio-Joghurt
1,8 bzw. 3,8 % Fett; 
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 2.30

BIO
Bio-Joghurt & 
Knuspermüsli
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 6.33

0.95

1.19

BIO
Bio- 
Knusperriegel
Versch. Sorten;  
je 3 x 25 g =  
75-g-Packung;  
kg-Preis 15.87

1.75

BIO
Bio-Knusper
knäcke-Snack  
oder -Scheiben
Versch. Sorten;  
je 150- bzw. 200-g-
Packung; kg-Preis 
11.67 bzw. 8.75

2.65BIO
Bio-Knuspermüsli
Versch. Sorten; je 500-g-Packung; 
kg-Preis 5.30

1

1

1
BIO
Bio- 
Fruchtjoghurt
Versch. Sorten; 
3,8 % Fett; je 150-g-
Becher; kg-Preis 3.93

0.59
1

KÜHLUNG

ab Fr. 16.1.Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der  
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

KI-generiert



Die ALDI Eigenmarke für Babynahrung in kontrollierter  
Bio-Qualität. Für eine ausgewogene Ernährung deines Kindes, 
mit besten natürlichen Zutaten und in altersgerechter Vielfalt. Betrifft alle Artikel.

0.85

MAMIA BIO
Mini- 
Maisstangen
Versch. Sorten;  
je 30-g-Packung; 
kg-Preis 28.33

MAMIA BIO
Bio-Getreide-
Pops
Versch. Sorten;  
je 20-g-Packung; 
kg-Preis 49.50

MAMIA BIO
Bio-Früchte- 
Getreideriegel
Versch. Sorten;  
je 25-g-Packung; 
kg-Preis 18.00

0.45

0.99

0.75

MAMIA BIO
Bio-Apfel mit 
stillem Mineral-
wasser
Aus Apfelsaftkonzentrat; 
0,33-l-Flasche; l-Preis 
2.27; zzgl. Pfand 0.25

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

BESTE BIO-QUALITÄT  
FÜR DEIN BABY.



KERN MIT SUPER SAUGSTARKEN 
ZONEN FÜR JUNGEN & MÄDCHEN 
mit Kanalsystem für schnelle Flüssigkeits- 
verteilung und Trockenheit.

RUNDUM-AUSLAUFSCHUTZ 
dank Sicherheits-Täschchen vorne und hinten 
sowie weiche Beinbündchen. 

HAUTFREUNDLICH
ohne Lotionen, Parfüme und Naturlatex.

ab 4.19
MAMIA
Premium-Windeln
Versch. Sorten; z. B. Größe 7,  
ab 16 kg Gewicht, 22 Stück;  
je Packung

MAMIA
Baby-Pflegetücher
Versch. Sorten; z. B. Komfort, 
80 Stück; je Packung

ab 6.79MAMIA
Premium-Pants
Versch. Sorten; z. B. Größe 7, ab 17 kg 
Gewicht, 28 Stück; je Packung

Größe 7/XXL,
28 Stück, 6.79

Größe 6/XL, 
32 Stück, 7.79

Größe 5/Junior,
36 Stück, 7.89

Sensitiv,  
80 Stück, 0.95

Auch als 6er-Packung 
erhältlich, 480 Stück, 5.15

Komfort, 
80 Stück, 0.85

Größe 7/XXL,
22 Stück, 4.19

Größe 6/XL,
30 Stück, 4.99

Größe 5/Junior, 
72 Stück, 10.75

Größe 4/Maxi,
84 Stück, 10.75

Leistungsstarker Kern 
mit Kanalsystem für 
sofortige Trockenheit
Mit Sicherheits- 
Täschchen als zusätz-
licher Schutz gegen 
Auslaufen am Rücken
Hautfreundlich – ohne  
Lotionen, Parfüme und  
Naturlatex

Neue  
Qualität

ab 0.85
PEFC/06-42-05

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



BESTE TARIFE FÜR ALLE IM SEHR GUTEN NETZ 
DER TELEFÓNICA.1 WECHSEL JETZT. 

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 

1.�Leistungserbringer der ALDI TALK Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte). 



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 18.1.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

•	6 bzw. 7 Nächte
•	3-Sterne-Hotels/Gasthöfe mit Frühstück
•	�Inkl. Gepäcktransfer von Unterkunft zu 

Unterkunft�

Top-Angebot

pro Person ab

649 €
im Doppelzimmer

Alpenüberquerung 
Wandern Mittenwald - Meran

Mai - Oktober 26

Jetzt buchen

Mittelmeer bis USA 
Kreuzfahrt von Barcelona nach Miami

Oktober 26

•	24-tägig inkl. Flug
•	MSC Meraviglia mit Vollpension
•	Inkl. Hotelservice-Gebühr i. W. v. 264 € p. P.

pro Person ab

2.499 €
2er-Innenkabine A

Top-Angebot

Jetzt buchen

Tempel, Natur, Strand
Rundreise Sri Lanka & Baden Malediven

April - Dezember 26

•	15-tägig inkl. Flüge
•	3.5-/4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 300 € p. P.

pro Person ab

3.399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 5.1. – So. 18.1.

AUF INS NÄCHSTE 
REISE-ABENTEUER.



1

1

1

1 1

11

1 1 1

1

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 

1 1

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

2

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug 

auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD handelt im Namen und Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DEINER  
ALDI SÜD 

FILIALE  
ERHÄLTLICH



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT MEHR

karriere.aldi-sued.de
ERFAHREN!

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

BEI UNS LOHNT ES SICH,  
DEIN BESTES ZU GEBEN!
Zeig in unserem Filial-Team, was du  
drauf hast und verlass dich auf uns.

•	 Ein attraktives Gehalt 
•	 Jobs in deiner Nähe 
•	 Unbefristete Arbeitsverträge
•	 Attraktive Karrieremöglichkeiten

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

SILVESTER FEUERWERK 

GÜNSTIG ENTDECKEN.

kg-Preis 4.65/Abtropfgewicht
z. B.  0.79**

 0.99

-20 %
z. B.  4.99*

RACLETTE-GENUSS  

ZUM BESTPREIS.
z. B.  7.99*

Klarsichtboxen

Lichterfest

1.19**

 1.99

-40 %

CHIO
Tortillas

kg-Preis 8.00

0.88**

 1.99

-55 %
RED BULL®

Energy-Drink

l-Preis 3.00, zzgl. Pfand 0.25

0.75**

 UVP 1.29

-41 %

FUNNY-FRISCH

Pom-Bär®

kg-Preis 11.73

0.88**

 1.79

-50 %

l-Preis 1.59

EINFACH UND PREISWERT 

AUFRÄUMEN.

kg-Preis 3.98

1.79**

 2.49

-28%

kg-Preis 3.98

1.79**

 2.49

-28%

MEINE KUCHEN WELT

Berliner bzw. Krapfen

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

ab Fr. 2.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 29.12. ab Mo. 29.12.

BIS ZU

-55%
SPAREN.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

Gültig von Mo. 29.12. – Sa. 3.1.

Im Feuerwerksbeileger

Lil Rose  
Wild Berryab Mo. 29.12.

JEDERZEIT GÜNSTIG
EINKAUFEN.

UNSERE PREISHITS 
FÜR DEIN BAD.

ab Mo. 5.1.

kg-Preis 1.76

0.44*

 UVP 0.99

-55 %

BAUER
Der Große Bauer

kg-Preis 5.55

z. B.  1.11*

 1.99

-44 %

Hintergrund KI-generiert

Wellness-Brause

z. B.  3.99*

kg-Preis 3.58

z. B.  1.79*

PREISWERTE AUSWAHL  
FÜR DEN ALPENSCHMAUS.

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS.
Im Innenteil

ab Mo. 5.1.

ab 6.49*

Aktion

CRANE
Kugelhantel

ab Fr. 9.1.ab Do. 8.1.Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -55 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR DEZEMBER.

DIE WELT   ENTDECKEN!  
Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Nordmazedonien & 
Albanien
8-tägig inkl. Flüge, 4-Sterne-Hotels mit Halbpension (S. 16)

Montenegro
(Seite 15)

Südafrika, Namibia, 
Kapverden & Spanien 
(Seite 27)

TrustScore 4.5     3.439 Bewertungen
Stand November/25

WELT

pro Person ab

999 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

1.999 €
in der 2er-Innenkabine

pro Person ab

1.199 €
im Doppelzimmer

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe Dezember
Gültig bis 31.12.25

PREISKNALLER
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 500 €.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


